[bookmark: _Hlk67297273][bookmark: _GoBack]様式第１－１号（第５条関係）

上里町起業者支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
上里町長　あて
申請者　所在地等
企業名等
代表者名
電話番号

　補助金の交付を受けたいので下記により関係書類を添えて、上里町起業者支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、申請します。

記

	１　対象事業所の所在地
	〒
上里町大字

	２補助事業名
	１．家賃及び土地使用料補助事業
２．改装工事費補助事業

	３事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	４交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　業　　　　種

	６　備　　　　考

　（添付書類）
・同意書
・事業計画書
・雇用（勤務）証明書
・認定特定創業支援等事業証明書の写し
・会社については、履歴事項全部証明書の写し
・開業等届出書の写し
・許認可等の確認物
・家賃及び土地使用料補助事業については、賃貸借契約書の写し
・改装工事費補助事業については、工事費の見積書の写し及び改装前の写真

様式第１－２号

　同　意　書

年　　月　　日

　上里町長　あて

住所
氏名

　上里町起業者支援事業補助金の交付を受けたいので、担当課において下記の件について確認することに同意します。
また、上里町起業者支援事業補助金交付要綱第15条の現地調査についても併せて同意します。

記

①　住民登録及び外国人登録に関する件
②　町税納付に関する件
③　国民健康保険税納付に関する件
④　水道料金納付に関する件

様式第１－３号
事業計画書
	１　企業概要（事業の沿革と概要、事業分析）

	２　マーケティング戦略（事業のPR方法、販売予定価格、マーケティング手法等）

	３　取扱商品・サービスの内容

	４　経営方針と数値目標、今後のプラン

	５　その他

様式第１－４号
	雇用（勤務）証明書
年　　月　　日

	住　所

	氏　名

	年齢
	歳

	勤務先
	所在、企業名、配属部課、担当など

	雇用（勤務）期間
	採 用
	　　年　　　月　　　日

	退職（予定）
	　　年　　　月　　　日

	雇用（勤務）中の主な仕事の内容

当該職種の経験年数：　　　　　年

	証明書の使用目的
	　上里町起業者支援事業補助金を申請するため

	上記のとおり相違ないことを証明します。
年　　月　　日
（雇用主・その他（　　　　））
住　所
企業名
代表者名

　勤務先が複数ある場合は、各々の証明書を添付してください。

様式第２号（第６条関係）
産振第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

　　　　上里町長　　　㊞

上里町起業者支援事業補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった上里町起業者支援事業補助金交付については、下記のとおり決定したので、上里町起業者支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき通知します。

記

	１　対象事業所の所在地
	〒
上里町大字

	２　補助事業名
	１．家賃及び土地使用料補助事業
２．改装工事費補助事業

	３　交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	５　支払方法
	精算払い（概算払い・前払い）

	６　業　　種

	７　備　　考
	（１）補助事業の内容を変更又は廃止する場合においては、町長の承認を受けること。
（２）上里町起業者支援事業補助金交付要綱を遵守すること。

様式第３号（第６条関係）

産振第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

上里町長　　　㊞

上里町起業者支援事業補助金不交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった上里町起業者支援事業補助金交付については、下記の理由により不交付としたので上里町起業者支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき通知します。

記

（不交付理由）

様式第４号（第８条関係）

上里町起業者支援事業補助金変更（廃止）交付申請書

年　　月　　日
上里町長　あて

申請者　所在地等
企業名等
　　　　　　　代表者名
電話番号

　　年　　月　　日付け産振第　　　号で補助金交付決定のあった上里町起業支援事業補助金について、下記のとおり変更（廃止）したいので申請します。

記

	１　対象事業所の所在地
	〒
上里町大字

	２　補助事業名
	１．家賃及び土地使用料補助事業
２．改装工事費補助事業

	３　事業内容
	変更前

	変更後

	４　変更（廃止）の理由

	５　廃止の年　月　日
	　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
　・変更又は廃止に伴う関係書類

様式第５号（第８条関係）
産振第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

上里町長　　　㊞

上里町起業者支援事業補助金変更交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで変更交付申請のあった上里町起業者支援事業については、申請のとおり承認することとし、下記のとおり変更交付決定しますので上里町起業者支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき通知します。

記
	１　対象事業所の所在地
	〒
上里町大字

	２　補助事業名
	１．家賃及び土地使用料補助事業
２．改装工事費補助事業

	３　交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	５　支払方法
	精算払い（概算払い・前払い）

	６　業　　種

	７　備　　考
	（１）補助事業の内容を変更又は廃止する場合においては、町長の承認を受けること。
（２）上里町起業者支援事業補助金交付要綱を遵守すること。

様式第６号（第９条関係）

上里町起業者支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日
上里町長　あて

申請者　所在地等
企業名等
　　　　　　　代表者名
電話番号

　　　年　　月　　日付け産振第　　　　号で補助金交付決定のあった上里町起業者支援事業が完了したので、上里町起業者支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

	１　対象事業所の所在地
	〒
上里町大字

	２　補助事業名
	１．家賃及び土地使用料補助事業
２．改装工事費補助事業

	３　家賃・土地使用料・工事費の支払金額
	家賃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
土地使用料　　　　　　　　　　　　　　　　円
改装工事費　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　家賃支払期間
　　土地使用料支払期間
　改装工事期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	５　業　　　種

	６　備　　　考

※添付資料
　・家賃及び土地使用料支払領収書又はこれに変わる書類
　・改装工事費に係る請求書と領収書の写し
　・改装工事後の写真

様式第７号（第10条関係）
産振第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

上里町長　　㊞

上里町起業者支援事業補助金交付確定通知書

　　年　　月　　日付け実績報告の上里町起業者支援事業について、下記のとおり補助金の確定したので上里町起業者支援事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき通知します。

記

	補助事業名

	補助金の交付決定通知額 (A)
	円

	補助金の確定額 (B)
	円

	既交付額 (C)
	円

	今回交付額(B)－(C)
	円

備考

様式第８号（第11条関係）

上里町起業者支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日
上里町長　あて
申請者　所在地等
企業名等
　　　　　　　代表者名
電話番号

　上里町起業者支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　円

【振込先】
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※　口座名義人は、申請者（請求者）と同一にしてください。

様式第９号（第13条関係）
産振第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

上里町長　　　㊞

上里町起業者支援事業補助金交付取消通知書

　　年　　月　　日付けで補助金交付決定した上里町起業者支援事業補助金について、次のとおり取り消しましたので通知します。

記

	補助事業名

	交付取消額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	理由

1